

Årsredovisning
för
Oliver Gillberg Golf AB
559168-1969

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oliver Gillberg, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Oliver Gillberg Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utövat professionellt golfspel samt bedrivit reklam- och sponsoraktiviteter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	739	728	177	230
Resultat efter finansiella poster	-45	-60	-103	-245
Soliditet (%)	14	13	59	34

Omsättningen har mellan räkenskapsåren 2022 till 2023 ökat kraftigt på grund av ökade vinster vid golfspel både i Sverige och utomlands.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 956	-59 919	50 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-59 919	59 919	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-44 965	-44 965
Belopp vid årets utgång	50 000	50 037	-44 965	55 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 037
årets förlust	-44 965
	5 072
disponeras så att i ny räkning överföres	5 072
	5 072

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		739 013	728 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		739 013	728 030
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-664 706	-636 246
Personalkostnader	1	-114 171	-152 660
Övriga rörelsekostnader		-5 923	0
Summa rörelsekostnader		-784 800	-788 906
Rörelseresultat		-45 787	-60 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 119	1 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297	-61
Summa finansiella poster		822	957
Resultat efter finansiella poster		-44 965	-59 919
Resultat före skatt		-44 965	-59 919
Årets resultat		-44 965	-59 919

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	12 500	12 500
Övriga fordringar	61 019	77 025
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	150 282
Summa kortfristiga fordringar	73 519	239 807

Kassa och bank

Kassa och bank	329 556	159 284
Summa kassa och bank	329 556	159 284
Summa omsättningstillgångar	403 075	399 091

SUMMA TILLGÅNGAR

403 075

399 091

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	50 037	59 956
Årets resultat	-44 965	-59 919
Summa fritt eget kapital	5 072	37
Summa eget kapital	55 072	50 037

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 284	40 803
Övriga skulder	342 719	308 251
Summa kortfristiga skulder	348 003	349 054

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

403 075

399 091

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Örebro 2025-06-30

Oliver Gillberg
Oliver Gillberg
Ordförande

Lars-Olof Johansson
Lars-Olof Johansson

Pernilla Gillberg
Pernilla Gillberg